RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

O Município de Lajes/RN, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público que o aviso de licitação
acima epigrafada, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte –
FEMURN em 06/02/2025 (Código Identificador:9EE97170) a seguinte retificação:

Onde se lê: Processo Administrativo nº 016/2025

leia-se: Processo Administrativo nº 148/2025

LOCAL: .

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº , Decreto Federal nº e Decreto Municipal nº 011/2023.

RETIRADA DO EDITAL: , ,

INFORMAÇÕES/ESCLARECIMENTOS: pregoeiro@.

Lajes/RN, 06 de fevereiro de 2025.

TONYZETTE DARLYTON DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Portaria nº 150/2025

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/retificacao-do-aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-no-001-2025/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/retificacao-do-aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-no-001-2025/

Publicado por:
Rafael Anderson de Araújo Silva

Código Identificador:02DFE579

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
07/02/2025. Edição 3472
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: